АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09  декабря  2019 года	         				    	                            № 666
пгт. Чернышевск

[bookmark: bookmark0]О создании антинаркотической комиссии в муниципальном района «Чернышевский район»

В целях повышения эффективности деятельности по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории муниципального района «Чернышевский район», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 года № 1374 "О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров", руководствуясь ст.25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»                                                              п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии муниципального района «Чернышевский район» (прилагается).
2. Постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 11 июня 2019г.	 № 272 «О создании антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Чернышевский район» признать утратившим силу.
3. Постановление вступает в законную силу после официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						        В.В. Наделяев

Приложение
к постановлению администрации
МР «Чернышевский район»
от 09 декабря	2019 года № 666

Состав
антинаркотической комиссии муниципального района
«Чернышевский район»

	№
п\п
	Состав комиссии
	Занимаемая должность

	1.
	Председатель комиссии
	Глава муниципального района «Чернышевский район»

	2.
	Заместитель председатель комиссии
	начальник ОМВД России по Чернышевскому району (по согласованию)

	3.
	Заместитель председателя комиссии, руководитель аппарата комиссии
	заместитель главы МР «Чернышевский район» по социальным вопросам

	4.
	Секретарь комиссии
	начальник отдела развития сельского хозяйства администрации МР «Чернышевский район»

	Члены комиссии:

	4

	Начальник РУ ФСБ по Чернышевскому району (по согласованию)

	5

	Врач психиатр-нарколог ГУЗ «Чернышевская ЦРБ» (по согласованию)

	6

	заместитель начальника ЛОП на ст. Чернышевск-Забайкальский (по согласованию)

	7

	Начальник ГО и ЧС администрации МР «Чернышевский район»

	8

	Начальник Чернышевского муниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю (по согласованию)

	9

	Главный врач «ГУЗ «Чернышевская ЦРБ» (по согласованию)

	10

	Председатель МКУ «Комитет образования и молодежной политики администрации МР «Чернышевский район» (по согласованию)

____________________